ФЕдЕрдльноЕ дгЕнтство ндучньlх оргдниздций
прикАз

по Федеральному государственному бюдэкетному научнOму учреждению
<Всероссийский научно-исследовательский институт

мелиорированных земель))
(ФгБну вниимз)

1 5. 1 1 .201бг. Ns 125-л

г. Тверь

О проведении аттестации научных

сотрудников ФГБНУ ВНИИМЗ

в
ФАно
ренней

соответствии с письмами РАн }I9 2-10104-64 озl"794 от 19.10,2016г, и

РоссиИ JYg 007-18.2-1llMK-t212 от 18.10.201бг. о проведении внут-

внеплановой аттестации научных сотрудников ФгБну вниимз

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПровестИ 15 декабря 201б года внеплановую аттестацию научных со_

трудников ФГБНУ ВНИИМЗ.

,щля проведения аттестации создать комисаию в составе:

Рабинович Г.Ю. - директор (председателъ комиссии)

ИваноВ д.д. - гл. научный сотрудник (зам. председатеJIя комиссии)

Анциферова о.Н. - ученый секретаръ (секретарь комиссии)

Капсамун А.Д. - председатеIIь Профкома, вед, научный сотрудник

Ковалев Н.Г. - научный руководитель

Лисицьiна Т.А. - начальник отдела кадров

Михайлик Р.А. - юрист - эксперт

МIитрофанов Ю.И. - зав. отделом мелиоративного земледелия

Широкова Е.В. - ведущий научный сотрулник

Васильева Е.А. * старший научный сотрудник,

контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой,

1.

2.

J.

Щиректор Г.Ю. Рабинович